



Ditlevsen & Skov Installationer A/S

Biblioteksvej 51, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 60 20 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Lars Mariendal Bang

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Ditlevsen & Skov Installationer A/S Biblioteksvej 51, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 60 20 56 Stiftet: 1. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jens Bondesen, Formand Peter Leo Bondesen Lars Mariendal Bang
Direktion	Lars Mariendal Bang, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
Modervirksomhed	Mariendal Bang Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre el-installationsarbejde samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.540 t.kr. mod 11.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.956 t.kr. mod 2.773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.539.536	11.195
1 Personaleomkostninger	-7.523.275	-7.601
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.947	-95
Driftsresultat	3.916.314	3.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.646	12
Andre finansielle indtægter	89.921	152
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.427	-113
Resultat før skat	3.805.454	3.550
4 Skat af årets resultat	-849.828	-777
Årets resultat	2.955.626	2.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.700
Overføres til overført resultat	2.955.626	73
Disponeret i alt	2.955.626	2.773

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>196.493</u>	<u>219</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.493</u>	<u>219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.493</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>322.172</u>	<u>588</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>322.172</u>	<u>588</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.202.919	2.844
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.134.361	913
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.636.717	614
7	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.310.975	1.236
	Andre tilgodehavender	<u>85.662</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.370.634</u>	<u>5.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.042.977</u>	<u>2.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.735.783</u>	<u>8.262</u>
	Aktiver i alt	<u>12.932.276</u>	<u>8.481</u>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.705.082	1.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.700</u>
Egenkapital i alt	<u>5.205.082</u>	<u>4.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>239.000</u>	<u>328</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>239.000</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.782.314	0
Gæld til kapitalinteresser	<u>785.100</u>	<u>0</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.567.414</u>	<u>0</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	41.283	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.146	209
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.449
Gæld til kapitalinteresser	0	223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	526.828	154
Anden gæld	<u>1.965.523</u>	<u>1.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.920.780</u>	<u>3.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.488.194</u>	<u>3.204</u>
Passiver i alt	<u>12.932.276</u>	<u>8.481</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.676.765	4.200.000	6.376.765
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.691	2.700.000	2.772.691
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.749.456	2.700.000	4.949.456
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.955.626	0	2.955.626
	500.000	4.705.082	0	5.205.082

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.528.281	6.673
Pensioner	888.393	822
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.601</u>	<u>106</u>
	<u>7.523.275</u>	<u>7.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>99.947</u>	<u>95</u>
	<u>99.947</u>	<u>95</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	176.960	69
Andre finansielle omkostninger	<u>86.467</u>	<u>44</u>
	<u>263.427</u>	<u>113</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	938.828	638
Årets regulering af udskudt skat	<u>-89.000</u>	<u>139</u>
	<u>849.828</u>	<u>777</u>

Noter
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025	2.099.088	2.214
Tilgang i årets løb	77.273	0
Afgang i årets løb	<u>-782.602</u>	<u>-115</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.393.759</u>	<u>2.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.879.921	-1.900
Årets afskrivninger	-99.947	-95
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>782.602</u>	<u>115</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.197.266</u>	<u>-1.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>196.493</u>	<u>219</u>

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende på 1.637 t.kr. forfalder hele beløbet efter mere end 12 måneder fra balancedagen.

7. Tilgodehavender hos kapitalinteressere

Af det samlede tilgodehavende på 1.311 t.kr. forfalder hele beløbet efter mere end 12 måneder fra balancedagen.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.482.314	700.000	2.782.314
Gæld til kapitalinteressere	<u>1.085.100</u>	<u>300.000</u>	<u>785.100</u>
	<u>4.567.414</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.567.414</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på norminelt t.kt. 1.000, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, og materielle anlægsaktiver.

Noter**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	230
Kontraktlige forpligtelser i alt	230
Kautionsforpligtelser	2.350
Garantiforpligtelser	485
Eventualforpligtelser i alt	2.835
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	3.065

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 219 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 17 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Biblioteksvej 51 ApS, som udgør i alt t.kr. 2.350 pr. 31. december 2025.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på nominelt t.kr. 485.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariendal Bang Holding ApS, CVR-nr. 37945870, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 forholdsmæssigt for skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.